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  naslfarda:دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس

از ۱۱ تیرماه بازیکن آنتورپ 
هستم

دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس گفت: از تاریخ 
۱۱ تیرماه بازیکن آنتورپ هستم و برای ادامه 
حضورم در پرسپولیس، باشگاه‌ها باید با یکدیگر 
توافق کنند. علیرضا بیرانوند پس از خروج از 
باشگاه پرسپولیس در جمع خبرنگاران در مورد 
اینکه گفته می‌شود او تا پایان فصل پرسپولیس 
را همراهی نخواهد کرد، گفت:‌ این قراردادی 
است که بین تیم بلژیکی و پرسپولیس منعقد 
شده و تا جایی که قانون اجازه بدهد، در تمرینات 
پرسپولیس حاضر خواهم شد. وی در مورد اینکه 
از تاریخ ۱۱ تیرماه او بازیکن آنتورپ محسوب 
می‌شود، افزود: در قراردادم چنین بندی وجود 
دارد. دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ 
به این پرسش که به این حساب وی ادامه فصل 
با پرسپولیس را از دست خواهد داد، تصریح 
کرد: این تصمیمات را باشگاه می‌گیرد و من تابع 
تصمیمات هستم. وی دررابطه با اینکه قرار است 
آخر هفته به بلژیک سفر کند، اظهار داشت: اگر 
هم قرار باشد که چهارشنبه به بلژیک بروم، به 
خاطر حضوردرآزمایش‌های پزشکی به این سفر 
می‌روم و به طور حتم باز خواهم گشت چرا که تا 
تاریخ مقرر شده )۱۱ تیرماه( بازیکن پرسپولیس 
هستم. بیرانوند در مورد اینکه او دوست دارد در 
ادامه لیگ پرسپولیس را همراهی کند یا خیر، 
گفت: اگر قرار بود، پرسپولیس را ترک کنم که 
همان نیم فصل به بلژیک می‌رفتم. این وضعیت 
ویروس کروناست که بازی‌ها را به تعویق انداخته 
است. باید توافقی بین دو باشگاه انجام شود. وی 
درمورد تاکید باشگاه آنتورپ برای حضور بیرانوند 
در زمان مقرر، اضافه کرد: آنتورپ هفتم مردادماه 
فینال جام حذفی را پیش رو دارد و آن جام برای 

این تیم حائز اهمیت است. 
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 اکبر میثاقیان جانشین
 احمدزاده شد

خبرآنلاین: اکبر میثاقیان به عنوان سرمربی جدید 
ملوان انتخاب شد. میثاقیان که سابقه دو فصل 
حضور به عنوان بازیکن در باشگاه ملوان را در دهه 
50 دارد، پیش از این به عنوان مربی در باشگاه‌های 
خونه به خونه، سیاه جامگان، ابومسلم، پدیده، 
شاهین بوشهر، مس کرمان، بادران، راه‌آهن و... 
حضور داشته است. او جانشین محمد احمدزاده شد.

برگزاری مرحله حذفی لیگ 
فوتسال زنان با یک شرط

ایرنا: مرحله پلی‌آف لیگ برتر فوتسال زنان در 
صورت خارج شدن خوزستان از وضعیت قرمز 
کرونا با تصمیم سازمان لیگ برگزار خواهد شد. 
سازمان لیگ برای دومین بار جلسه‌ای را برای 
برگزاری یا لغو مرحله حذفی مسابقات لیگ 
فوتسال زنان برگزار کرد و تصمیم گرفت تا به 
طور قطعی مسابقات لیگ را برپا کند. سرمربی 
تیم ملی حفاری اهواز این خبر را تأیید کرد و 
اظهار داشت: قرار شد زمانی که وضعیت استان 
خوزستان از بحران خارج شود، مرحله حذفی 

لیگ فوتسال زنان با یک شرط برگزار می‌شود.

اورتون، جدی‌ترین مشتری ربیو
ایرنا: تیم فوتبال اورتون جدی‌ترین مشتری برای 
خرید هافبک سال گذشته پاری‌سن‌ژرمن است. 
اورتونی‌ها برای فصل بعد خط میانی قدرتمندتری 
را برای تیم‌شان در مسابقات باشگاهی می‌خواهند. 
برای این منظور هافبک‌های جدیدی را نامزد 
کرده‌اند. طبق گزارش توتو اسپورت، آدرین ربیو 
که تا تابستان گذشته در تیم پاری‌سن‌ژرمن 
بازی می‌کرد و در فصل جاری بازیکن یوونتوس 
بوده،‌ مورد توجه اورتون است. اورتون جدی‌ترین 
مشتری هافبک 25 ساله بوده و احتمال حضورش 
با توجه با ناراضی بودن از وضعیتش در یووه، در تیم 

انگلیسی زیاد است.

 شرط لیون برای فروش عوار
 به یووه مشخص شد

فارس: باشگاه یوونتوس به یک شرط می‌تواند 
هافبک لیون را به خدمت بگیرد. سایت کالچو 
مرکاتو ایتالیا خبر داد لیون فرانسه قیمت فروش 
حسام عوار، هافبک خود را به یوونتوس اعلام 
کرد. بیاکونری از مدت‌ها قبل به دنبال جذب این 
هافبک 22 ساله فرانسوی است. شرط لیون برای 
فروش عوار دریافت مبلغ 50 میلیون یورو است. 
میشل اولاس، رئیس باشگاه لیون در تلاش است 
تا از فروش این بازیکنش درآمد خوبی کسب کند. 
این روزها لیون به دلیل لغو مسابقات لیگ این 
کشور به دلیل شیوع کرونا با بحران مالی دست و 

پنجه نرم می‌کند.

دیدار مسئولان هیئت کشتی 
استان قم با رئیس فدراسیون

ایلنا: مسئولان هیئت کشتی استان قم با حضور 
در محل فدراسیون کشتی، با علیرضا دبیر دیدار 
کردند. در این جلسه صمیمی که حمید سوریان 
نایب رئیس فدراسیون کشتی نیز حضور داشت، 
محسن وزیری و محسن حلوایی رئیس و نایب 
رئیس هیئت کشتی استان قم گزارشی از روند 
برنامه‌های انجام شده و جاری این هیئت ارائه 
دادند و در خصوص مسائل پیش رو، بحث و تبادل 
نظر شد. توجه بر کشتی پایه و برگزاری مسابقات 
به میزبانی استان قم از مباحث مهم مطرح شده 

در این نشست بود.

سرمربیان جدید کشتی فرنگی 
جوانان و نوجوانان حکم گرفتند

مهر: احکام سرمربیگری تیم‌های ملی کشتی 
فرنگی جوانان و نوجوانان در مراسمی توسط 
حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی به 
روح اله میکائیلی و مسعود هاشم زاده اهدا شد. 
حمید سوریان گفت: مربیان سازنده کشتی در 
استان‌های سراسر کشور بدانند فدراسیون کشتی 
اهمیت ویژه‌ای به کار آن‌ها قائل است. این مربیان 
با تلاش و حضور موفق در کشتی می‌توانند حتی 
مسئولیت هدایت تیم‌های ملی کشتی را نیز 

برعهده بگیرند.

دنیای ورزش
قدردانی رضوانی از حمایت‌های کمیته ملی المپیکباشگاه نانت فرانسه خواهان جذب کاوه رضایی

یک سایت بلژیکی خبر داد علاوه بر تیم آنتورپ بلژیک، باشگاه نانت فرانسه هم خواهان جذب کاوه رضایی مهاجم ایرانی شده 
است. سایت »voetbal۲۴« بلژیک در گزارشی با تیتر »کلاب بروژ سیگنال واضحی از رضایی به آنتورپ ارسال می‌کند« به تشریح 

آخرین وضعیت کاوه رضایی مهاجم ایرانی شاغل در بلژیک پرداخته است.
 این سایت نوشت: کلاب بروژ می‌خواهد کاوه رضایی را بفروشد. یک انتقال قرضی جدید به شارلوا، دیگر گزینه بروژ نیست. علاوه 
بر این، بروژ می‌خواهد با فروش این بازیکن ایرانی پول به دست بیاورد. بروژ در آن زمان شش میلیون یورو برای خرید رضایی به 
شارلوا پرداخته بود. اگرچه این بازیکن نتوانست در بروژ عملکرد رضایت‌بخشی داشته باشد، اما او هنوز هم بازیکن ارزشمندی 

محسوب می‌شود.

رئیس فدراسیون شنا گفت: طی سه سال اخیر شاهد حمایت‌های زیادی از سوی مسئولان کمیته ملی المپیک و شخص دکتر 
صالحی امیری بودیم و از این جهت قدردان هستیم. سیدرضا صالحی امیری ریاست کمیته ملی المپیک به همراه هیئت همراه 
ازمحل فدراسیون بازدید کردند. محسن رضوانی رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو در این جلسه گفت: سه سال گذشته 
و با حضوررئیس کمیته ملی المپیک، بودجه بهتری به فدراسیون داده شد وهروقت که مشکلی داشتیم کمیته ملی المپیک به 
ما کمک کرد وحتی دراعزام به مسابقات قهرمانی آسیا و رده‌های سنی آسیا حمایت‌هایی صورت گرفت که تیم را اعزام کردیم. 
خوشبختانه مجموعه کمیته ملی المپیک و شخص صالحی امیری همواره پیگیرفعالیت‌ها و حامی ورزش‌های پایه هستند و از 

این جهت قدردان آن‌ها هستیم.

سعید واعظ / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 مهدی تاج بالاخره سخن گفت. او چند 
ماه پس از کناره‌گیری ناگهانی از ریاست 
فدراسیون فوتبال و در وانفسای تعلیق و 
غرامت که فوتبال ایران فعلًا دارد در میان 
آن‌ها دست و پا می‌زند، مقابل دوربین 
یک تلویزیون نشست و در مورد ابهامات 
پرونده ویلموتس توضیحاتی ارائه کرد. 
تاج نکات خود را در خصوص نحوه حضور 
ویلموتس در ایران و همچنین مبلغ 
قرارداد و ماجرای غرامت سه ماهه ارائه 
کرد که راستی‌آزمایی و بررسی آن‌ها در 

این مقال نمی‌گنجد.
نامه انجمن فرهنگی ایران و 

هلند
با این حال رئیس سابق فدراسیون فوتبال 

در جریان انتخاب مارک ویلموتس، از 
نامه انجمن فرهنگی ایران و هلند به وزیر 
ورزش و جوانان خبر داد. نامه‌ای که در آن 
سه گزینه )جولین لوپتگی، هروه رنارد و 
مارک ویلموتس( برای هدایت تیم ملی 
پیشنهاد شده بودند و آقای وزیر هم با 
ارجاع نامه به فدراسیون فوتبال، آن را 
به اطلاع رئیس فدراسیون رسانده و در 
نهایت هم نفر سوم این لیست به نیمکت 

تیم ملی رسید.
بر چه اساس وبنیادی؟

حالا سؤال اینجاست که اساساً 
انجمن فرهنگی ایران و هلند بر روی 
چه سابقه یا تخصص یا مسئولیتی در 
نامه‌ای به مسعود سلطانی‌فر، برای تیم 
ملی گزینه معرفی می‌کند؟ آیا این 
مرکز علاوه بر حوزه فرهنگ، در زمینه 

ورزش و به خصوص فوتبال هم دستی بر 
آتش دارد؟ این مرکز فرهنگی که قاعدتاً 
باید در راستای بهبود روابط فرهنگی 
تهران و آمستردام فعالیت کند و زمینه 
همکاری‌های بیشتر میان دو کشور در 
زمینه‌های اقتصادی، گردشگری و صنایع 
دستی را فراهم آورد، چگونه به شخص 
اول ورزش ایران دسترسی داشته و 
نفراتی را معرفی کرده که حتی هیچ 
سابقه‌ای هم در فوتبال هلند نداشته‌اند؟

توصیه خیرخواهانه
بر فرض هم که چنین 
پیشنهادی از باب توصیه و خیرخواهی 
به تصمیم‌گیران فوتبال ایران ارائه شد، 
چه الزامی در این نامه وجود داشته که 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال انتخاب 
سرمربی تیم ملی را محدود به همین 

چرخه سه نفره کنند؟ آیا در داخل و خارج 
دیگر هیچ گزینه‌ای غیر از این سه مربی 
نبود که صلاحیت هدایت تیم ملی ایران 
بعد از کارلوس کی‌روش را داشته باشد؟
آقای تاج با ما شوخی نکنید!

تلاش ما برای یافتن ردپایی 
در خصوص اعضای فعال در این مرکز 
فرهنگی در اینترنت تا به این جا نتیجه‌ای 
نداشته و تماس با سفارت هلند هم تا 

این لحظه مقدور نبوده است. آنچه 
عیان است؛ تاج و فدراسیون فوتبال 
با ویلموتس قرارداد بسته‌اند، حتی 
اگر یک فرد غیرفوتبالی این مربی را 
معرفی کرده باشد. قاعده فوتبال این 
است مسئولیت انتخاب سرمربی تیم 
ملی با فدراسیون فوتبال است، اما 
‌آقای تاج از این شوخی‌ها با ما نکنید

 لطفاً.

توپ تاج در زمین وزیر ورزش
قاعده فوتبال این است؛ مسئولیت انتخاب سرمربی تیم ملی با فدراسیون فوتبال است، آقای تاج از این 

شوخی‌ها با ما نکنید

اگر قرمزهای آنفیلد در سال ۲۰۲۰ به انتظار ۳۰ 
ساله خود برای فتح لیگ برتر جزیره پایان دهند، 
سرمربی آلمانی این تیم ترجیح می‌دهد رژه قهرمانی 
با اتوبوس سرباز را به زمان مناسب و امن موکول 

کند.

زمانی که فصل 2020 – 2019 در ماه مارس به 
دلیل پاندمی کرونا تعلیق شد، لیورپولی‌ها با کسب 
نخستین جام قهرمانی خود در لیگ جزیره بعد از 

۳۰ سال تنها دو پیروزی فاصله داشتند.
لیگ جزیره قرار است از ۱۷ ژوئن )۲۸ خردادماه( 

از سر گرفته شود، اما بازی‌ها تا اطلاع ثانوی پشت 
درهای بسته برگزار خواهد شد؛ موضوعی که در 
صورت قهرمانی لیورپول مانع از برگزاری جشن 

قهرمانی هواداران در داخل آنفیلد خواهد شد.
علاوه بر این مقررات منع تجمعات انبوه در انگلیس 
بدان معناست که رژه قهرمانی قرمزها به همراه جام 

در بندر لیورپول احتمالاً غیرممکن خواهد بود.
با این وجود، »یورگن کلوپ« معتقد است که هیچ 

دلیلی وجود ندارد که امکان برگزاری چنین جشنی 
در زمانی مناسب با شرایط امن وجود نداشته باشد.

وی در این خصوص گفت: اینکه نتوانید آن‌طور 
که در رویاهایتان تصور می‌کردید، جشن بگیرید، 
به هیچ وجه خوب نیست و کاملًا این موضوع را 
درک می‌کنم. برای من هم ایده‌آل نیست که 
‌در ورزشگاه به تنهایی جشن بگیرم و سپس به

خانه بروم.

کلوپ: رژه قهرمانی با اتوبوس سرباز

امسال نشد سال بعد

تصویری از محمد پنجعلی کاپیتان 
اسبق تیم ملی فوتبال و پرسپولیس 

به همراه فرزندان، در کنار محمد علی 
کلی را مشاهده می‌کنید. محمدعلی 
کلی، بوکسور معروف آمریکایی در 

سال ۱۳۷۲ شمسی به دعوت مقامات 
وقت بوکس به ایران سفر و با جمعی 
از مقامات و ورزشکاران ایران دیدار 

کرد. در این سفر محمد پنجعلی مدافع 
اسبق تیم ملی و پرسپولیس با بوکسور 
معروف جهان دیدار و عکسی به یادگار 

گرفت.

در چنین روزی در فصل ۱۹۹۶-
۱۹۹۷، کارلوس کی‌روش سرمربی 
پرتغالی و اسبق اسپورتینگ 
لیسبون و تیم ملی کشورمان، 
جانشین آرسن ونگر در تیم 
ناگویا گرامپس ژاپن شد. کارلوس 
کی‌روش حالا یکی از سرمربیان 
خارجی شناخته شده در فوتبال 
ایران است اما سه دهه پیش از این، 
او چندان برای طرفداران ایرانی آشنا 
نبود اما در فوتبال دنیا با دو قهرمانی 
با پرتغال در جام جهانی جوانان 
مورد توجه قرار گرفته بود.

مستطیل سبز

استقلال

خبر ویژه

سایت سازمان لیگ فوتبال ایران: به منظور افزایش زمان آماده سازی باشگاه‌ها 
وهمچنین بهبود شرایط جسمانی بازیکنان دیدارهای باقیمانده لیگ نوزدهم با حدود 

یک هفته تأخیر نسبت به تاریخ قبلی پیش‌بینی شده آغاز می‌شود.
حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران در نامه‌ای به مدیران باشگاه‌ها و 
روسای هیئت‌های فوتبال لیگ برتری از افزایش زمان آماده‌سازی تیم‌ها برای از 
سرگیری رقابت‌های لیگ نوزدهم خبر داد. در نامه بهاروند آمده است: نظر به برگزاری 
جلسه ویدئو کنفرانس نمایندگان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال با مسئولان 
مسابقات AFC و لیگ قهرمانان آسیا و با عنایت به موارد مطروحه در این جلسه، به 

اطلاع می‌رساند کنفدراسیون فوتبال آسیا در نظر دارد دیدارهای باقی مانده مرحله 
مقدماتی و یک شانزدهم نهایی لیگ قهرمانان را با تأخیر نسبت به برنامه قبلی برگزار 
کند، به این ترتیب با توجه به فرصت ایجاد شده و به منظور افزایش زمان آماده‌سازی 
باشگاه‌ها وهمچنین بهبود شرایط جسمانی بازیکنان که سرمایه‌های اصلی باشگاه‌ها و 
فوتبال ملی هستند، سازمان لیگ نیز دیدارهای باقی‌مانده لیگ نوزدهم را با یک هفته 
تأخیر نسبت به تاریخ قبلی پیش‌بینی شده آغاز می‌کند؛ بنابراین دیدارهای معوقه 
فولاد خوزستان و استقلال تهران روز چهارشنبه مورخ چهارم تیر برگزار می‌شود و 
سپس برگزاری مسابقات هفته بیست و دوم از روز یکشنبه هشتم تیرماه آغاز شود.

خبرورزشی: استقلالی‌ها می‌خواهند در جریان گفت‌وگوهای خود شرط محرمانه 
جدیدی را نیز برای شفر تعیین کنند تا به نوعی تعهدات مالی خود را کاهش بدهند. 
وینفرد شفر سرمربی اسبق استقلال که بهار سال گذشته از هدایت این تیم کنار 
گذاشته شد، برای دریافت مطالباتش به کمیته انضباطی فیفا رفت و در نهایت حکمی 
به ارزش ۵۵۰ هزار دلار علیه نماینده کشورمان گرفت. بلافاصله پس از صدور حکم 
مذکور، گروهی از مدیران باشگاه استقلال به صرافت جلب رضایت این مربی افتادند 
تا قسمت قابل ملاحظه‌ای از رقم ثبت شده در حکم را تخفیف بگیرند و قضیه حل و 
فصل شود ولی هنوز توافقی در این رابطه صورت نگرفته است. در همین خصوص عصر 
دیروز شنیدیم استقلالی‌ها می‌خواهند در جریان گفت‌وگوهای خود شرط محرمانه 
جدیدی را نیز برای شفر تعیین کنند تا به نوعی تعهدات مالی خود را کاهش بدهند. 

شرطی که البته باید ببینیم مرد آلمانی آن را می‌پذیرد یا نه؟
پرداخت دستمزد پسر  

از قرارمعلوم استقلالی‌ها طرحی را دردستورکار دارند که به موجب آن به 
شفر پیشنهاد بدهند این مربی خودش پرداخت دستمزد معوقه ساشا شفر را برعهده 
بگیرد. پسر شفر در دوران سرمربیگری پدرش به عنوان آنالیزور با باشگاه استقلال 

همکاری می‌کرد و هم‌اکنون چیزی حدود ۱۰۰ هزار دلار طلبکار است که به احتمال 
زیاد پرونده او نیز منجر به صدور رأی توسط کمیته انضباطی فیفا خواهد شد، به 
همین خاطر استقلالی‌ها شرطی را برای وینفرد شفر مد نظر قرار داده‌اند که به موجب 
آن این مربی تخفیف کمتری به باشگاه استقلال بدهد ولی در عوض به صورت کتبی 
اعلام کند پرداخت طلب پسرش برعهده خود او قرار می‌گیرد و باشگاه استقلال دیگر 
در این رابطه مسئولیتی نخواهد داشت! از قرار معلوم آبی‌ها تأکید دارند اگر چنین 
شرطی توسط پیرمرد آلمانی پذیرفته شود، بدهی او خیلی زودتر پرداخت خواهد 

شد و او زودتر بابت این پرونده کاسب می‌شود.
 جریمه ۲۰۰ هزار دلاری

در رابطه با حکم صادر شده توسط کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال 
برای شفر علیه باشگاه استقلال، جالب است بدانید اصل بدهی طرف ایرانی به مربی 
آلمانی ۳۵۰ هزار دلار بوده و ۲۰۰ هزار دلار نیز جریمه دیرکرد و غرامت قرارداد این 
مربی تلقی می‌شود. روی همین اصل استقلالی‌ها به طور جدی پیگیر آن هستند 
‌تا بتوانند شفر را راضی کنند که فقط اصل پول خودش را بگیرد و از خیر دریافت

 جریمه بگذرد. 

مک گرگوریکی از مبارزان محبوب UFC است، او ۲۶ مبارزه را انجام داد و ۲۲ 
پیروزی کسب کرد و چهار شکست نیز متحمل شد. کونورمک گرگورمبارز 
ایرلندی مسابقات MMA اعلام بازنشستگی کرد. البته این نخستین بار نیست 
که مک گرگور این تصمیم را اعلام می‌کند. او پیش از این دوبار دیگر هم از دنیای 

مبارزه اعلام خداحافظی کرد، اما هر بار از تصمیم خود بازگشت.
او در صفحه توئیتر خود نوشت: »سلام به همه، من تصمیم گرفتم از ورزش‌های 
رزمی خداحافظی کنم. به خاطر خاطرات ماندگار این سفر شگفت‌انگیز از همه 
تشکر می‌کنم«. این مبارز ایرلندی در سال ۲۰۱۶ ضمن آماده‌سازی برای مبارزه 
 ،UFC با ناتیا دیاز، اظهارات مشابهی مطرح کرد اما بعد از مذاکره با دانا وایت، رئیس
مک گرگور وارد هشت ضلعی شد و کمربند قهرمانی را برگرداند. آخرین بار نیز 
در مارس ۲۰۱۹ رخ داد که مک گرگور خداحافظی کرد و در برگشت توانست 
دونالد کرون آمریکایی را شکست دهد. وایت پیش از این گفته بود که مک گرگور 
می‌تواند با برنده مبارزه حبیب نور ماگومدوف و قهرمان موقت جاستین گاتچی 

مبارزه کند. مک گرگور و نورماگومدوف پیش از این در هشت ضلعی به مصاف 
هم رفته بودند که با برتری نورماگومدوف همراه بود. به نظر می‌رسد مک‌گرگور 
که تخمین زده می‌شود در این سال‌ها از حضور در مبارزات UFC بالغ بر ۱۰۰ 
میلیون دلار درآمد به دست آورده باشد خود را به صورت زودهنگام بازنشسته 
کرده است. توئیت اخیر مک‌گرگور و اعلام بازنشستگی‌اش هواداران او را ناراحت 
کرده چرا که آن‌ها مدتی است بی‌صبرانه منتظر دیدار ا با اندرسون سیلوا، ستاره 

برزیلی MMA بودند.

تاریخ بازی فولاد و استقلال تغییر کرد

شرط جدید استقلال برای توافق با شفر اعلام شد

پرداخت دستمزد پسر

 قهرمان مبارزات MMA در خط پایان ایستاد

خداحافظ مک گرگور

عکس خبر

عکس خبر
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